
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА АСТРАХАНИ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35» 

( МБОУ Г Астрахани « СОШ № 35») 

 

ПРИКАЗ 

 От 13 .05.2024г                                                                                                                 № 142/2 

Об утверждении штатного  расписания педагогов,  

работающих  в   летнем оздоровительном  лагере  

с дневным пребыванием детей на базе МБОУ  

 г Астрахани « СОШ № 35»  

  

В соответствии с муниципальной программой муниципального образования «Городской 

округ город Астрахань» «Развитие системы образования муниципального образования 

«Городской округ город Астрахань», утвержденной постановлением администрации 

муниципального образования «Город Астрахань» от 19.12.2019г № 466, с изменениями, 

внесенными постановлением администрации муниципального образования «Городской 

округ город Астрахань» от 02.02.2024г № 24, информационного письма управления 

образования администрации МО « Город Астрахань» № 30-08-01-381 от 14.02.2024г, 

приказа № 124/ 3 от09.04.2024г «Об открытии летнего оздоровительного лагеря  с дневным 

пребыванием детей на базе МБОУ  г Астрахани « СОШ № 35» в период летних каникул   в 

2023-2024 учебном году», с целью организованного проведения летней оздоровительной 

компании,  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Утвердить штатное расписание , на период летнего оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием детей на базе МБОУ г Астрахани « СОШ № 35» с  

01.06.2023год в количестве 8 штатных единиц в размере 75577,53  руб  ( приложение №  

1)  

2. Контроль над исполнением данного приказа возложить на главного бухгалтера  

Сафонову Н.Н.  

  

 

Директор школы                                              С.Ю. Таркова 

  

  

  

 С приказом ознакомлены:  

  

  

  

  

  
Исполнитель :  
 С.В. Савчук  



Тел. 898648887065  
 Эл.почта school—35 @yandex.ru   

Приложение № 1  

к приказу № 142/2 

от 13.05.2024 года  

  

  

Штатное расписание летнего оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием детей на базе МБОУ г Астрахани « СОШ № 35»  

  
  

 Начальник лагеря – 1 человек, 

 Старший воспитатель- 1 человек 

 Воспитатель – 6 человек.  


